GEREN EIADCJ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Conta: 0392 | 006 | 00000084-3
Data: 27/05/2025 - 09:04
Més: Maio/2025

Periodo: 26 - 27

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
26/05/2025 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

Valor
0,00

69,00 D

Saldo
69,00 C

0,00 C



GEREN EIADCJ R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1
Data: 27/05/2025 - 09:03
Més: Maio/2025

Periodo: 26 - 27

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
23/05/2025 231031 ENVIO PIX
23/05/2025 231032 ENVIO PIX
26/05/2025 261604 ENVIO PIX
26/05/2025 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
919,98 D
123,42 D
1.159,18 D

69,00 D

Saldo
723.301,48 C
722.381,50 C
722.258,08 C
721.098,90 C

721.029,90 C



27/05/2025, 10:15 G_ere:nciador...CAIXA
GERE NEIADO‘E,
AIXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1
Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3
Nome destinatario: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Valor: R$ 69,00
Identificacdao da operagdao: TARIFA BANCARIA
Data de débito: 27/05/2025
Data/hora da operagao: 27/05/2025 10:15:38
Cadigo da operagdo: 09513751
Chave de seguranga: UVGKS1QGX5NK90QW
CPF'S autorizadores: 055.710.789-01
038.371.489-39

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



